希望町内会総会議事録（抄本）
１　日 時  令和　年４月１０日   午後７時３０分開会　　午後９時  分閉会
２　会 場　希望小学校講堂
３　会員の出席状況
総会員数（総会当日現在） ４５６名
出席者（書面表決者並びに委任状提出者を含む） ３４５名

欠席者 １１１名

４　総会に付した事項

(1)　北陸 三郎　氏を会の代表者とすることについて

(2)　規約の変更について

　ア　規約第○条　～　の変更について

　イ　規約第△条　～　の変更について
(3)　 福井三助氏及び南条次郎　氏を議事録署名人に選任することについて
５　地縁による団体の規約の変更及び代表者の変更にかかる総会の審議事項

(1)　北陸 三郎　氏を会の代表者とすることについては，出席者の全員が同意した。
(2)　規約第○条及び第△条の変更については、総会員数の４分の３以上である○名が同意した。
(3)　福井三助氏及び南条次郎　氏を出席者全員の同意により，議事録署名人に選任した。
上記は，令和　年４月１０日開催の希望町内会の総会議事録の抄本であることを証明する。

  令和　　年５月１０日  　　　　　　議長　　　　　坂井 四郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　福井 三助
　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　南条 次郎
総会議事録（抄本）
１　日 時

２　会 場
３　会員の出席状況

総会員数（総会当日現在）　　　名

出席者（書面表決者並びに委任状提出者を含む）　　　名

欠席者　　　名

４　総会に付した事項

(1)　　　　　　氏を会の代表者とすることについて

(2)　規約の変更について

(3)　　　　　　氏を議事録署名人に選任することについて

５　地縁による団体の規約の変更及び代表者の変更にかかる総会の審議事項

(1)　　　　　　氏を会の代表者とすることについては，出席者の全員が同意した。

(2)　　　　　　については、総会員数の４分の３以上である　　　名が同意した。

(3)　　　　　　氏を出席者全員の同意により，議事録署名人に選任した。

上記は，令和　　年　　月　　日開催の　　　　　の総会議事録の抄本であることを証明する。

  令和　　年　　月　　日  　　　　　議長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人
坂井

福井

南条

PAGE